医療関係者 各位

2024年 4月

「サンプルカップ」販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「サンプルカップ」の販売を中止させていただくことになりましたので

ご案内いたします。大変ご迷惑をおかけ致しますことをお詫び申し上げます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

商品コード JANコード 品名

96-199 4987458961991 ｻﾝﾌﾟﾙｶﾂﾌﾟ 1000 ｲﾘ

95-782 4987458957826 ｻﾝﾌﾟﾙｶﾂﾌﾟ (500UL)

２０２４年５月３１日想定

※在庫なくなり次第終了

弊社での後続品の取り扱いはございません。

以上

対象製品

代替品

販売終了見込み時期